přechodu vlastnických práv SPÚ č.j. 203043/2013 ze dne 29. 8. 2013. 

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce: Vlasák Martin, Ing., ze dne 

10. 5. 2017, pod č.j. 1636/97/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou 

částkou 6 255,00 Kč (slovy: šesttisícdvěstěpadesátpět korun českých).  

Čl. II. 

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:   
 - pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu Praha-město, č.j. xxxxxxxxxx ze dne 

16. 2. 2016, kterým oprávněné osobě: